КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ЗАСЕДАНИЕ №37

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08» февраля 2019г.			№124				п. Щегловский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 11.12.2017  № 81 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения надлежащего санитарного состояния на территории муниципального образования  «Щегловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 17 – ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Щегловского сельского поселения, Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения решил:

1 .	Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 11.12.2017 № 81«Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения надлежащего санитарного состояния на территории муниципального образования  «Щегловское сельское поселение» (далее - Правила) следующие изменения:
Пункт 18 статьи 100 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», обнародовать на информационных стендах  помещений администрации Щегловского сельского поселения, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Инернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения	                                             С.Ю. Гришин

Глава
Щегловского сельского поселения					         С.Ю. Гришин